

غائله کمیته فنی استقلال، پایان یافت

غائله پیش آمده راجع به کمیته فنی و آکادمی باشگاه استقلال در نشست چند ساعته علی فتح‌الله‌زاده و حسن روشن ختم به خیر شد تا در پایان این نشست اعلام شود...



جام جم آنلاین: غائله پیش آمده راجع به کمیته فنی و آکادمی باشگاه استقلال در نشست چند ساعته علی فتح‌الله‌زاده و حسن روشن ختم به خیر شد تا در پایان این نشست اعلام شود که اعضای کمیته فنی طی 18 روز آینده معرفی خواهند شد و موضوع آکادمی باشگاه نیز از سوی کمیته تخلفات فدراسیون فوتبال و با توجه به مدارک ارائه شده مورد بررسی و پیگیری قرار خواهد گرفت.

در این جلسه که شنبه شب و بیش از 3 ساعت در دفتر سرپرست باشگاه استقلال و در حضور اصغر شرفی برگزار شد، حسن روشن حکم خود را به عنوان رئیس کمیته فنی باشگاه از فتح‌الله‌زاده دریافت کرد تا موضوع تشکیل کمیته فنی نیز که اختلاف‌نظرهای زیادی راجع به شکل‌گیری آن ایجاد شده بود ختم به خیر شده و قرار بر این شود که روشن پس از بررسی صلاحیت افراد واجد شرایط 8 نفر از پیشکشوتان استقلالی را به سرپرست باشگاه معرفی کند تا از بین آنان 4 نفر به عضویت کمیته فنی درآیند.

این در شرایطی است که پیش از این اصغر شرفی، جواد قراب، اصغر حاجیلو و علیرضا منصوریان به عنوان اعضای کمیته فنی باشگاه استقلال معرفی شده بودند، اما از آنجا که این اعلام با واکنش منفی کادر فنی و جبهه‌گیری آنان مواجه شد، باشگاه با وجود آن که خود موضوع را رسانه‌ای کرده بود، سیاست سکوت را در پیش گرفت تا در ادامه و در جهت کاستن از هجمه صورت گرفته اعلام شود که علیرضا منصوریان از حضور در این کمیته کنار کشیده است.

در حقیقت پرویز مظلومی سرمربی استقلال که تشکیل کمیته فنی را در جهت تضعیف موقعیت خود روی نیمکت آبی‌ها تفسیر کرده بود، در گفت‌وگو با علی فتح‌الله‌زاده، نظر او را در رابطه با تشکیل کمیته فنی در آن مقطع سست کرد تا این مساله برای چند روزی به موضوعی حاشیه‌ای برای استقلالی‌ها تبدیل شود. حتی در شرایطی که گفته می‌شد این موضوع دیگر به برهم خوردن روابط فتح‌الله‌زاده و روشن منجر خواهد شد، اما سرپرست باشگاه با مدیریت درست و خونسردی لازم، سرانجام در جلسه شنبه شب با روشن، این مساله را حل و فصل کرد تا از دامنه حساسیت‌ها به کمیته فنی کاسته شود.

علی فتح‌الله‌زاده راجع به نتایج جلسه شنبه شب خود با حسن روشن و مرور اتفاقات پیش آمده چنین گفت: من می‌خواستم این کمیته فنی تشکیل شود تا به من کمک کند، اما متأسفانه در اول راه، کار به جاهایی کشید که نزدیک بود به حاشیه برویم. متأسفانه یکسری داستان‌ها پیش آمد و من در نهایت سکوت اختیار کردم تا کار به آرامش برسد. باید شش‌دانگ حواسم به استقلال باشد و نمی‌خواستم در این شرایط تیم را رها کنم. وی افزود: شنبه شب با روشن جلسه داشتم و حکم رئیس کمیته فنی را به او دادم، اما به وی گفتم برای انتخاب اعضا باید صبر کند تا با مشخص شدن شرح وظایف هر یک از اعضا، هیچ مشکلی بوجود نیاید. به همین دلیل قرار شد روشن با حوصله و بررسی لازم 8 نفر را به من معرفی کند و من نیز از بین آنان 4 نفر را انتخاب کنم. مهم‌ترین کار کمیته فنی انتخاب سرمربی است که برای امسال ما سرمربی داریم در نتیجه شاکله اصلی فعالیت‌های این کمیته برای فصل آینده است.

فتح‌الله‌زاده با اشاره به حواشی ایجاد شده در رابطه با آکادمی باشگاه استقلال، گفت: در این جلسه به آقای روشن یادآور شدم همه چیز باید از طریق مجرای قانونی مورد توجه قرار گیرد و باید با سند و مدرک، این اجازه را دهیم که کمیته تخلفات فدراسیون فوتبال به موضوع به طور دقیق رسیدگی کند.

وی افزود: من آدم‌هایی را می‌شناسم که فرزندانشان در حد استقلال نبودند و چون آنها را ثبت‌نام نکردیم پشت‌سرمان گفته‌اند که از آنان پول می‌خواستیم، بنابراین آدم هر شنیده‌ای را نباید باور کند. در رابطه با موضوع مورد اختلاف نیز من اطلاعات و مسائلی را که شنیده‌ام به کمیته تخلفات فدراسیون فوتبال گفتم و اگر کسی تخلفی کرده باشد، این کمیته بشدت با آن برخورد می‌کند. شنبه شب نیز حسن روشن چند مورد شکایت دیگر را به من داد که قرار است این شکایت‌ها را هم ضمیمه اطلاعات قبلی کنم و در اختیار کمیته تخلفات فدراسیون بگذارم.

سرپرست باشگاه استقلال زمانبر شدن تشکیل کمیته فنی را با مخالفت پرویز مظلومی و نگرانی‌های او از موقعیتش بی‌ربط ندانست و گفت: نمی‌خواهم بگویم این مساله تاثیرگذار نبوده است. مصاحبه‌ای از قول حسن روشن چاپ شده بود با این مضمون که مظلومی نمی‌تواند مانع معارفه من شود. اگر شما هم جای سرمربی بودید و می‌دیدید هنوز کمیته فنی تشکیل نشده برایتان خط و نشان می‌کشند، معلوم است که نگران می‌شدید. البته روشن می‌گوید که این مصاحبه را انجام نداده است ولی متأسفانه صحبت‌هایی او تیتراژ یک روزنامه شده بود. من هم وقتی چنین اتفاقاتی را دیدم تصمیم گرفتم حواسم را بیشتر جمع کنم و ترجیح دادم در شرایط پخته‌تری

این کمیته را تشکیل دهم.

روشن: همه چیز به خوبی حل شد

حسن روشن، رئیس کمیته فنی باشگاه استقلال نیز با اشاره به نشست خوب و موثرش با علی فتح‌الله‌زاده به «جام‌جم» گفت: من هیچ زمان به دنبال پست و مقامی در استقلال نبوده‌ام و دوستان بهتر از هر کس این را می‌دانند. در حقیقت اگر امروز قبول کرده‌ام در خدمت باشگاه باشم براساس خواست آقای فتح‌الله‌زاده بوده که می‌خواهد همه چیز در باشگاه طبق روالی منطقی به انجام برسد. وی افزود: تشکیل کمیته فنی نیز بر این اساس خواهد بود و ما نه تنها جایی کسی را نخواهیم گرفت بلکه اعضا با شرح وظایفی مشخص، به اهداف باشگاه کمک خواهند کرد و نظراتشان را در اختیار سرپرست باشگاه خواهند گذاشت.

روشن با اشاره به بعضی جوسازی‌ها در زمینه تشکیل کمیته فنی باشگاه استقلال، اضافه کرد: همین‌جا یادآور می‌شوم که هدف من و اعضای کمیته فنی که طی 18 روز آینده معرفی خواهند شد، کمک به مجموعه استقلال در ابعاد مختلف است و هیچ زمان این کمیته آلترناتیوی برای کادر فنی استقلال به حساب نمی‌آید.

رئیس کمیته فنی باشگاه استقلال راجع به اختلاف‌نظرهای بوجود آمده در رابطه با فعالیت آکادمی باشگاه گفت: من اگر حرفی را زدم بر مبنای اسنادی بوده که از بعضی تخلف‌ها به دستم رسید که طی صحبت با سرپرست باشگاه قرار بر این شد که این مساله از سوی کمیته تخلفات فدراسیون فوتبال مورد بررسی قرار گیرد.

طبق آنچه شنیده‌ایم حشمت مهاجرانی پیشکسوت فوتبال بزودی به عنوان رئیس آکادمی باشگاه استقلال حکمش را از علی فتح‌الله‌زاده دریافت خواهد کرد تا کاری اساسی در زمینه پرورش استعدادها در فوتبال پایه باشگاه مورد توجه قرار گیرد.

حجت‌الله اکبر آبادی

دبیر گروه ورزش